
       
 

 

 

DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 
Av. Amazonas 5253/7675- Nova Suíça/Nova Gameleira - Belo Horizonte - MG - Brasil  

Telefone: +55 (31) 3319-6748 - +55 (31) 33i9-7066 
deeb@deii.cefetmg.br 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DIRETORIA DE UNIDADE – CAMPUS II 
DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA 

 
PORTARIA INTERNA DEEB 008/2017, DE 30 DE JUNHO DE 2017 

 
Constitui a Comissão de Elaboração de Normas 

de Conduta nos Laboratórios do Departamento 

de Eletrônica e Biomédica. 

 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA DO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso 
de suas atribuições regimentais, e considerando a estrutura deste departamento 
aprovada pelo Conselho Diretor em 09 de julho de 2014 e a Resolução CD-021/14, de 
14 de julho de 2014, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar Comissão Para Elaboração de Normas de Conduta nos Laboratórios 

do DEEB, constituída pelos seguintes professores: 
 

Prof. Rubens Marcos dos Santos Filho (Presidente) 
Profa. Ivonilde de Oliveira Lelles 

 
 
 
.Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data. 

 
 
 

 
Belo Horizonte 30 de Junho de 2017. 

 


	RESOLVE:
	.Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.



